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Nesodden Bridgeklubb - Årsberetning 2010 
 
Klubbstyret har i 2010 bestått av: 
Leder:   Per Watz  
Styremedlemmer: Simon Bjørnstad  Kasserer 
   Nina Keilman  Opplæringsansvarlig 
   Finn Leiang  Turneringsansvarlig 
   Siv Fjeld    
   Dag Valla   
 
Styrets har i løpet av året hatt 5 styremøter, og for øvrig hatt kontakt på E-mail og telefon etter behov 
 
Andre verv 
Per Watz ble på Bridgetinget 2010 gjenvalgt som vise president i Norges Bridgeforbund for 2 år. Han har også 
deltatt i Kretsstyret i Østfold og Follo Krets som varamedlem i perioden. 
 
 
 
Klubbkvelder og turneringsvirksomheten 
 
Våren 2010  
gjennomførte vi til sammen 18 spillekvelder. Oppmøtet på spillekveldene var gjennomsnittlig 16 ¾ bord. Et 
oppmøte vi var veldig fornøyd med. I alt 115 forskjellige spillere deltok på spillekveldene i vårterminen  
 
Av de viktigste turneringene nevner vi: 

Klubbmesterskapet Mix med Arild Olsson-Ragnhild Evju Olsson som vinnere 
Klubbmesterskapet Singel med Kristoffer Hellum som vinner 
Nesodden Open 2010 ble vunnet av Kåre Bjerke-Frank Lloyd Andersen  
De samme Kåre Bjerke - Frank Lloyd Andersen vant også Klubbmesterskapet for lag  
sammen med Kjell Gulbjørnrud - Roar Larsen. 
Klubbmesterskapet for Damer ble vunnet av Ragnhild Evju Olsson-Ane Elisabeth Haaland 

 
Målt i antall opptjente klubbpoeng var det Arild Olsson som utmerket seg denne våren ved å spille inn 330 
klubbpoeng til sammen. 
 
Nesodden Bridgeklubb var også arrangementsansvarlig for Kretsens Kløver-/ruterturnering 21.januar 2010. 34 
par deltok. 
 
 
Under Sommerbridgen 2010  
ble det gjennomført 15 spillekvelder med Arild, Finn og Arne som ansvarshavende og dyktige administratorer. 
Oppmøtet var gjennomsnittlig 11 bord, som er en liten stigning fra sommeren 2009. Det må betegnes som svært 
godt – ikke minst med tanke på at vi denne sommeren hadde hard konkurranse med VM i fotball i Sør-Afrika 
under 5 av spillekveldene. Til sammen 110 forskjellige spillere deltok på sommerbridgen 2010 
 
Sommermester 2010 ble Roar Larsen med 58 sommerpoeng og 212 klubbpoeng innspilt.  
 
 
I høst-terminen 2010  
gjennomførte vi 18 spillekvelder. Oppmøtet på spillekveldene viste denne høsten en fallende tendens med 
gjennomsnittlig 14 bord. Det var altså ingen spesiell grunn til å rope hurra for oppmøtet under høstterminen. Vi 
avventer imidlertid utviklingen utover våren for å se om denne tendensen fortsetter, eller om det bare var en 
tilfeldig nedgang. I alt 111 forskjellige spillere deltok på spillekveldene i høstterminen  
 
Av de viktigste turneringene nevner vi: 
 

Klubbmesterskapet der Arild Olsson-Per Watz dro det lengste strå 
Høstjakta – som ble vunnet av Nico Keilman-Elisabeth Græsholt Sjødal 
Juleavslutningen som fikk Anne E.S.Enger-Finn Leiang som vinnere 

 
Også to nyskapninger av turneringsformer  sto på terminlisten denne høsten - Lynbridge og Handicap-
turnering. I den første var det Kjell Gulbjørnrud - Roar Larsen som gikk til topps, mens Handicap-
turneringen ble vunnet av trekløveret Sofie Sjødal/Are Utvik/Niels Brix Klausen 

 
Flinkeste klubbpoeng plukker under høsten var Finn Leiang med til sammen 321 klubbpoeng innspilt. 
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Våre medlemmers deltagelser i Bridgeturneringer i regi av Østfold og Follo krets  
 
Deltagelsen i Kretsens turneringer under fjoråret var hyggelig nok svakt stigende. De helt store resultater for 
klubbens medlemmer må imidlertid sies å utebli under fjorårets turneringer. 
 
Vi vil likevel nevne at  
 

Roar Larsen nesten klarte bragden å kvalifisere seg for finalen i NM-par ved å bli blant de 8 beste i årets 
KM-par. Med Olav Hjerkinn som makker glapp finaleplassen i aller siste runde. 
 
I KM-lag lå lenge NBK 1 - med Yngvar Lepperød, Johnny Bråthen, Unn Elisabeth Lynum, Hans 
Vigmostad, Harald A Engvik, Elisabeth Græsholt Sjødal, Pål Lenschow Mathisen, Atle Hjort-Larsen, Rolf 
Andrè Sjødal, Jan-Erik Larsen på laget - an til opprykk til A-puljen, men i de to siste rundene røk 
opprykksplassen. 
 
Det samme skjedde i C-puljen for NBK 5 med Geir Holt, Kjell Gulbjørnrud, Roar Larsen, Nina E, Keilman, 
Stein Schrøder, Tor Audun Sørensen, Helge Tengesdal, Øivind Adde, Nico Willem Keilman på laget 

 
Verdt å nevne er også at: 

10 av klubbens spillere deltok på bridgefestivalen på Lillehammer 2010. 
Unn/Johnny vant Ørjemix’en  29/10-2010, med Rolf/Elisabeth på 3.plass av i alt 35 par  
Hanne/Sophus vant kløver-ruter turnering som BK Tempo arrangerte 31/10-2010. 20 par stilte. 

  
 
 
 
Medlemsutviklingen 2010 
Klubben har de seneste årene ligget helt i toppen av landets bridgeklubber målt i antall medlemmer. Det er derfor 
hyggelig å konstater at vi også i inneværende år har klart å øk medlemstallet. 
 
Målt etter antall medlemmer ved oppstarten av hvert år viser denne tabellen Medlemsutvikling i 
Nesodden Bk i årene 2000-2010: 
 

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

37 47 57 63 84 85 113 121 125 131 139 

0 % 27 % 21 % 11 % 33 % 1 % 33 % 7 % 3 % 5 % 6 % 

100 % 127 % 154 % 170 % 227 % 230 % 305 % 327 % 338 % 354 % 376 % 
 
Tallene viser antall medlemmer etter sanering av medlemsmassen ved starten av hvert år. Antall medlemmer vil 
vanligvis øke utover i året. Ved utgangen av 2010 var antall medlemmer hele 155, men vi forventer et frafall på 
ca.10 % i forbindelse med at medlemskapet nå skal fornyelses. Uansett er dette hyggelige tall, som bekrefter at 
klubben stadig er i vekst og utvikling. 
 
Vi vil anta at grunnen til at vi klarer å opprettholde et så høyt medlemstall skyldes at vi har prioritert profilering av 
klubben og markedsføring av det tilbud vi gir våre medlemmer. Også i 2010 opplevde vi at medlemmene på eget 
initiativ aktivt forsøker å verve nye medlemmer til klubben. Det står i sterk motsetning til Forbundets 
vervekampanje 2010, som dessverre på betegnes som en flopp etter at det bare har blitt sendt inn en håndfull 
ønsker om vervepremier fra klubbene. 
 
 
 
 
 
Opplæringsvirksomheten 
Det har gjennom hele 2010 blitt drevet opplæringsvirksomhet i klubben. Klubben inngikk avtale med Nesodden 
Videregående skole om å kunne benytte kantinen også torsdagene til opplæring og spilletrening. På den måten 
ble deltagerne fra begynnerkurset høsten 2009 fulgt opp utover vårsemesteret i regi av Stein Schrøder.  
 
I første halvår ble det også gjennomført påbyggingskurs for de minst rutinerte, samt at det ble avholdt 
temaseminarer under Pål Mathisen/Nico Keilmans ledelse. Deltagelsen i disse aktivitetene var god. 
 
Høsten 2010 ble det igangsatt nytt begynnerkurs med 12 deltagere. Av disse var det 3 juniorer. Fire av 
kursdeltagerne falt senere fra av ulike grunner. 
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Intern informasjon 
Klubben kan stadig rose seg av å ha en eksemplarisk hjemmeside med en oppdateringsfrekvens som overgår de 
fleste av andre bridgeklubbers hjemmesider. I år som tidligere er det Øivind Adde som er primus motor i 
vedlikehold av denne. Hans innsats med hjemmesiden vår er uvurderlig. 
 
Den ukentlige Bulletinen ble fortsatt sendt ut 2010. Ca. 180 mottakere er nå på klubbens mailingsliste og mottar 
denne direkte. I tillegg legges det ut 10 papirkopier som er tilgjengelige for de som ikke har E-mail. Under året ble 
det sendt ut 36 bulletiner. 
 
Bulletinen er ment å dekke medlemmenes behov for informasjon om klubbens drift, turneringsaktiviteter og 
turnerings- og andre aktivitetstilbud fra Forbund, Krets og klubber.  
 
Under året har vi også hatt intervjuer med enkelte av klubbens medlemmer i regi av Ane Haaland. 
 
I vårsemesteret hadde også Atle Hjort-Larsen en artikkelserie i bulletinen om vanlige benyttede konvensjoner og 
generell bridgeforståelse.  
 
Vi har inntrykk av at medlemmene generelt setter pris på denne informasjonstjenesten. 
 
Vi vil også trekke fram at Finn Leiang i august startet et eget radioprogram om bridge på Kanal1. En spennende 
nyskapning som forhåpentligvis vil trekke flere interesserte hobbyen vår. Programmet går hver søndag, og vil 
fortsette utover i 2011. 
 
 
Økonomi 
Klubbens økonomi må betegnes som god. 
 
Høy deltagelse på klubbkveldene gir klubben en romslig økonomi uten at vi har hatt behov for å justere 
spilleavgiften. Klubben har holdt kveldsavgiften uendret siden 2003, og er av de bridgeklubbene i landet som 
praktiserer de laveste spilleavgiftene på klubbkveldene.  
 
Dette forholdet gjør også at medlemsavgiften kan holdes stabil. Medlemsavgiften utgjør imidlertid bare en 
beskjeden inntekt til klubben, da ca. 90% av kontingenten går til dekning av avgiftene til Krets og Forbund.  
 
Det skal bemerkes at spillavgiften under sommerbridgen ble forhøyet til kr.40,-. Årsaken til denne forhøyelsen var 
imidlertid ikke for å styrke klubbkassen, men for å kunne gi et større bidrag til ungdomsarbeidet på Jar. 
 
Klubben får nå også et betydelig tilskudd til driften gjennom Grasrotandelen. I 2010 økte bidraget fra 
Grasrotandelen fra kr.20.000,- til kr.27.000,-. Økningen må tilskrives at antall bridgeinteresserte som støtter 
klubben på denne måten økte fra 30 til 38. Så lenge denne ordningen ikke medfører økonomiske uttellinger fra de 
som går inn på den, håper vi at stadig flere velger å støtte klubben gjennom Grasrotandelen. 
 
Klubbens gode økonomi gjør at vi kan holde et høyt nivå på opplærings- og profileringsaktiviteter, vedlikeholde 
materiell som er i bruk under spillekveldene, subsidiere de av medlemmene som ønsker å delta i kretsens 
aktiviteter og ha et høyt premiebudsjett. I premieringen har vi praktisert å la flest mulige få del i premiepotten 
framfor å premiere de som er ”gjengangere” høyt oppe på resultatlistene. 
 
 
Framtidsutsikter 
Det synes ikke som det er spesielle trusler på kort sikt med hensyn på klubbens drift. Gjennomsnittlig deltagelse 
på klubbkveldene utover høsten viste en litt synkende tendens. Aktiviteter som sørger for å opprettholde 
deltagelsen på klubbkveldene bør derfor prioriteres.  
 
Likeledes vil det være viktig fortsatt å ha høy intensitet i rekrutteringsarbeidet. Vi er av de få bridgeklubbene i 
landet som ikke plages av generell forgubbing. Årsaken er naturligvis at vi har klart å trekke til oss nye 
medlemmer. Rekruttering er den viktigste aktiviteten vi kan iverksette for å sikre høy deltagelse på klubbkveldene 
og sikre at klubben fortsatt vil ha en god økonomi. Vi må forvente et frafall i medlemsmassen på ca 10% av 
naturlige grunner. Derfor sier det seg selv at rekrutteringsarbeidet stadig må ha fokus. 
 
Høsten 2010 lanserte NBF samarbeidsprosjektet BBO Nordic. Dette gir en ny spillearena for våre medlemmer. 
Bridge på nettet er kommet for å bli. 10-20 av klubbens medlemmer har lenge vært aktive på nettet, men det har 
vært på individuell basis. Gjennom BBO-Nordic vil forhåpentligvis nye muligheter for organisert spilling på nettet 
åpne seg. Både interne konkurranser for klubbens medlemmer, makkerpar-trening, fadderspilling og 
begynneropplæringer er alternative måter å bruke nettspillingen på. Det vil bli en utfordring for klubben å finne 
fram til nye tilbud til klubbens medlemmer gjennom denne nye teknologiske plattformen. 
 


